
NERATOVSKÉ VÁNOCE 2012
POMOZTE NAPLNIT VÁNOČNÍ STROMEČEK PRO LIDI S POSTIŽENÍM!

Milý Ježíšku,
jestli se i letos chystáš s dárky k nám do chráněného byd
lení v Neratově, posíláme ti seznam věcí, které by nám
pod stromečkem udělaly radost. Sepsali jsme svá přání
tak, abychom dárky mohli používat všichni společně, ne
museli si nic závidět a byli dobrými kamarády!

Naše přání jsou:
nerezová konvice (3 ks)
dezertní talířky (4 sady)
mělké jídelní talíře (4 sady)
mističky (4 sady)
utěrky a ručníky (4 sady)
multifunkční kuchyňský robot (1 ks)
varná konvice (1 ks)
plastové salátové misky (do obsahu 2l, 6 ks)
teflonová pánev (průměr 2026 cm, 2 ks)
nerezové hrnce (1 sada)
naběračky (1 sada)
nerezové lžičky (4 sady)
dřevěná prkýnka (2 ks)
malé vázy (3 ks)
cedník (1 malý a 1 velký)
kráječ na vejce a brambory
škrabka na brambory (4 ks)
plech na pečení (2 ks)
pekáč (2 ks)
koupelnové předložky (2 sady)
bavlněný ručník (10 ks)
komoda do kuchyně (ideálně na míru, se 12 dvířky)
prádelní koš (4 ks)
kolíčky na prádlo (3 sady)
nože (1 sada)
kancelářské židle (stohovatelné, 6 ks)
kancelářské křeslo (1 ks)
herní karty
náhradní špičky na šipky
sušák na prádlo (3 ks)
ubrus kulatý (průměr 160170 cm, 4 ks)
béžová látka na závěsy (10 m, šíře 140 cm)
záclony (11,2 m, šíře 130 cm)

Předem ti mockrát děkujeme za každý dárek!
Tvoji kamarádi z chráněného bydlení Domov

VV cchhrráánněěnnéémm bbyyddlleenníí DDoommoovv vv NNeerraattoovvěě bbyyddllíí 2255 oossoobb ss lleehhkkýýmm aa ssttřřeeddnněě ttěěžžkkýýmm mmeennttáállnníímm ppoossttiižžeenníímm.. Mnozí z nich ne
mají příbuzné, u nichž by mohli strávit Vánoce, prožívají je tedy společně s neratovskými rodinami a zaměstnanci sdružení.
Aby pod stromečkem našli dárky, které by je potěšily, oslovuje Domov každého, kdo by chtěl lidem s postižením pomoci
prožít radostné Vánoce.
PPookkuudd ssee rroozzhhooddnneettee ppřřiippoojjiitt ii VVyy,, kkoonnttaakkttuujjttee ppaanníí KKlláárruu KKaaddlleeccoovvoouu (tel. 494 599 157, mail klara@neratov.cz, osobně
v sídle sdružení v Neratově). Rádi vám sdělíme, zda jsou některé dárky již zamluvené. Dárky lze zaslat poštou, přivézt
do Neratova nebo se domluvit na vyzvednutí v okolí. VVííccee iinnffoorrmmaaccíí oo DDoommoovvěě ii NNeerraattoovvěě nnaajjddeettee nnaa wwwwww..nneerraattoovv..cczz..

Kontakt: Sdružení Neratov, o.s., Bartošovice v Orl.h. 84, 517 61 Rokytnice v Orl.h., tel. 494 599 157, mail klara@neratov.cz




